#1. EEBROMTHRKN

L4

el ’35;5‘___’_\__"E_/_':_Eﬁ_*;ﬁﬁ?}_ﬂ_ﬁ_{f_
s A 8 10.96 8 10.96
100~199F 8 10.96 ~ 16  21.92
200~299fk 6 822 . 22  30.14
300~3995 10 13.70 32 43.84
400~499 13 17.81 45  61.64
500FEL E 28 - '38.36 73 100.00

]2, HUPEBTOMNMRENFEERE (FRI1I2F1A1B~12A31BD15/)

R
______ BERE B8 NA-kyb REER St b
10008 fir kit 21 30.88 21 30.88
1000~ 1999 Hifir 7 10.29 28 41.18
2000~2999 Bift 3 4.41 31 45.59
3000~3999 8if 2 294 33 48.53
4000~4999 Bifir 4 5.88 37 54.41
5000~9999 #ifi 15 22.06 52 76.47
10000~19999 ¥ 10 14.71 62 91.18
200008 Ll F 6 8.82 68 100.00
3. (HUDEETOM/NMRENMEFRMETEBERK
(EHK12%1R18~12831HO145ERH)
| RE

_EomEE B S—tyb REEH N-wvh
SOAK® 22 33.85 22 33.85
50~99 A 7 10.77 29 44.62
100~199 A 10 15.38 39 60.00
200~499 A 7 10.77 46 70.77
500~999 A 13 20.00 59 90.77

1000 ALl E 6 9.23 65  100.00

R4, MENEES L TOBKRERER

%5

_EREE BB -ty b RRER Stk
SEXRE 32 16.24 32 16.24

5~O% 40 20.30 72 36.55
- 10~14% 41 120.81 113 57.36
15~19% 42 21.32 155 78.68

204 Ll F 42 21.32 197  100.00
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#5. 2MEANFEOBEREASE
RESAHE - EOM/MRIIMZTTD

i
__________ EH__AS-krb BEEE St b
[ 16 8.12. 16 8.12
RYAY-3 181 91.88 197 100.00
ZDIEEDEADEE
RiA
_EE B N-trbh FRER St
2 7 43.75 7 43.75
3 . 8 - 50.00 15 93.75
4 1 6.25 16  100.00
CTOBED1EOERE - B
RiE
_ERE B S-ErF REER St b
10 13 '81.25 - 13 81.25
15 1 6.25 14 87.50
20 2 12.50 16  100.00

BT - BEAREER A B A A8 S /MR 215 >

T DIFE O M/ RE M D &4
R

R . i S B _/-kr b REER -t h
Plt 57/ulki 1 0.55 1 055
Plt 273/ uLki 118 65.19 119 65.75
Pt 1/ ulkE 13 7.18 132 72.93
Plt 575/ uLokf+HmAER 3 1.66 135  74.59
Pit 275/ u LR35 +H MAER 30  16.57 165 91.16
Pt 175/ wLoki+ I fEm 6  .3.31 171 94.48
Z Dt 10 5.52 . 181 100.00

12



6. EEKE'&EE&IL@-@%EM&E@ﬁLto(d'%lfﬂll\#ﬁiﬁﬂno)ﬂ#

RiE
R .. S BE® Ntk REER S-tsb
Plt 2A/ulkiE 13 6.63 13 6.63
Plt 17/ ulki 27 13.78 40 20.41
Plt S5F/ulskis 7 3.57 47 23.98
Plt 27/ uLski+HImER 53 27.04 100 51.02
Pt 1A/ulkRB+HER - 76 38.78 176 89.80
Plt 5F/ulski+HiimtEr 9 4.59 185 94.39

FDfth 11 ' 5.61 196  100.00

13



7. EEENHHRBERE
RESHE - BOMMERNZTTD

R
__________ EY_ _A—-k¥bh BREH S-trb
E4A 30 16.48 30 16.48
YAV 152 83.52 182  100.00
TOFEDEADEE
RiK
B ER ASA-kybh RREE St b
2 2 6.67 2 6.67
3 25 83.33 27 90.00
4 2 6.67 29 96.67
5 1 3.33 30 100.00
ZTOFEDTREIOFERER - B4
A
_ERE B -t b REEM At b
10 23 76.67 23 76.67
15 4  13.33 27 90.00
20 3 10.00 30  100.00
RERE - BRI E Bt S /MRS £ 17 >
FDFA O M/ O &4
R
R B S—krh REEH S-trh
Plt 5A/uLskif 5 3.29 5 3.29
Plt 27/ulkis 99 65.13 104 68.42
Plt 1//ulskis 5 3.29 109 71.71
Plt 57/ uLkif+Hi{ER 7 4.61 116 76.32
Pit- 273/ u LK+ HIIER 21 13.82 137 90.13
Plt 177/ u LR+ H M@ 5 3.29 142 93.42
Z Dt 10 6.58 . 152 100.00
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8. HIIFDABPICDICEEH LAIFSOMMREMO ST

R
.| i BE__/Sotr b REEM S-th
Plt S57A/ulki | 26 13.40 26 13.40
Plt 27/ulk# 69 35.57 95  48.97
Plt 1A/ ulKil o 0.52 96  49.48
Plt 57A/ulki+ @R 41 21.13 137 70.62
Plt 2A/ulkE+HMmER 37 19.07 174 89.69
Plt 173/ u Lok -+ In{ER 8 4.12 182 93.81

£ Dfh 12 6.19 194  100.00
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%9. | |
EGI 578, it HE46kg. HR156cm 2 BEREBETRMEN RKRE
AR LY FERBERICTINES, BIBRERILEY, ATGEERICLY—BHICKET S
AR IS L TS, BTE. S3EIZTT1Hmetenolone 10mgiRA TREAEREL TH
%. WBC2,500/ul. Hb6.7g/dL, PIt8,000/ u L TH MIRMERK2 B £ #1281 ER
L CHbIZ6g/dLE E£FE > TIN5, HIMERIZ TRICEEOAREMNEZD, BHHED
BlCBEOHMmERS,

- M/MREBIME ED L S ITITWET 2.

1: 1-2;@8/CTE, M/MREER%10-15BAHEmT 5,

2 : 1-28MICTE, HLAESI/MMREERZ10-1SHEARImMT 5.

3: AREOSHMPARBMOMBRIMSHIFALE S, HLABSM/MURERERMT 5.

4 : IAEm. FFEh. SHEE RO TARMESVEC/R> TEE, PO TI/MRIRERSI
70, ZOBRHLABSI/MREER NS, '

5: FDfth

BE BB S—to | RRER RS-t

1 2 1.03 2 1.03
2 53 27.18 55 28.21
3 130 66.67 185 94.87
4 3 1.54 188 96.41
S

7 3.59 195 100
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%10.

FEM2 218k, B, 4KE66kg. HE176cm 2 : 2%V /AN (FAB:L2)

BREREEE : EMAML UM, SEEEARBERAERESE L. ENEROLREEN LD,
WBC142,500/uL. Hb10.7g/dL, Pit120,000/ ul. FRA§MICY 2 /N3FERk65%, LEEBURICT
BERBEABEET o/, {LPEARIAR7 A%, PIt18,000/ uLeo i, WMIERIIERIC

SH oM, A5, CORSETIIMESMIBRRELEDT. DICOFRRBAR.

- M/PAREMIZ E DL D ITTTWET ),

EMAEETSETHERIIC2-4E. M/MREBERZ1EICTORAHMNT 5,
CEMmASEHEY 2 £ THARIC2-4E], /MREBERZ 1B SHARMT 5,

: PIt#$20,000/ u LK 1075 5 = 5 I/MREERZ 1EICT0-15SBEM#m T 5,

: Pit#$510,000/ w LKH C/x o 72 5 M/MREER £ 1E1210-1 SEAEmM T 5.,

s KEDOS KM ARIBMOBRASHIRUANRY, O/MRURBERIZ@N UK.
D FDh

o U A WN =

EE Ef -t b BEBRER BEN-tYb

1 21 10.71 21 10.71
2 2 1.02 23 11.73
3 135 68.88 158 80.61
4 22 11.22 180 91.84
5 8 4.08 188 95.92
6 8 4.08 196 100
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£11.

FEM3 328, Zif. 4ESTkg. HE159cm W7 BHEEHMALE (B8R
BEERIEE : 34T, LM T, hydroxyuria. interferono [CTRBEL TWEDS, 64 AR
Uy AFBROSMELERI Uk, VPEETHUBERICAZY., HLABSORBNEL T,
AEEE/NN> S DHLAGE—H K —& Y REEMBHEETO L &Aook, FILERARE
busulfan, cyclophosphamideRU£U >/ GRS Z1T>7/, BHEBERIIWBCZ,500/ uL.
Hb11.7g/dL. PIt72,000/ul, BIEDOEILEH S = DSEE THITHEE LT,
Sk, BOHMEETZETI/MRBMITIEDOLS ICLET D,

- M/MRRMIHENICFELCET . (30, LW X)

GBS EX K-t REEN BE/sA—t2h
(2 41 24.55 41 24.55
RYRYS 126 75.45 167 100

- /MR ZFTEMICTT 5 1BE. HER(CEIBEIIARTI N,

E1P B N—trF REEH RENA—-tF
1 3 6.52 3 6.52
2 8 17.39 11 23.91
3 29  63.04 40 86.96
4 5 10.87 45 97.83
5 1 2.17 46 100

- MREINEHENICT S 88, 1EOERE - BIEN< SLTT .

EES BN N—tr b BHEER EEA—t2 b
10 39 81.25 39 81.25
15 8 16.67 47 97.92
20 1 2.08 48 100

M AMREN A HEN DI MES. SOLSHBETHNETD,

B4 B N—trbt ZFHEER ZE#EN -tV hH
PitSH/ u LK 9 5.45 9 5.45
PIt275/ u LK% 114 69.09 123 74.55
PRI/ ulLKi& 6 3.64 129 78.18
PItST/ w LK+ HI{ER 4 2.42 133 80.61
Pit275/ u LR &+ @R 20 12.12 153 92.73
Pt175/ u LR+ AR 7 4.24 160 96.97
Z D4t S 3.03 165 100
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#12.

EFI4 627%. Lk, 4ES52kg. HR154cm 2l : BB ABIIRE

BRERRRR : 134aik U, SLECTMES, |RE. BIBRERILEVTHSMgTRERSS
E<EBLTNS, 3FH], BERRETCERRBIRENSERINAL, AR TEAEHE
LTV, 4BRMETELEY . MMRISED LIECS. BHEILY S —IMEICR T\, A,
WBC4,700/ nL., Hb9.1g/dL. Plt24,000/uL&:f$U\ THE, RURIERICAUIRHiM & AR
e ARRE Loz, FDP40ug/mL, fibrinogen92mg/dL, 7o bO v EVERE17.28
(MR11HY) THY. ERBEARBECTEGBABMICESEBRESRRIN, BESKHIRE
IC&BDICEEZHE /=,

F COBAET, MMRRMIZED LS ISFTFNET B,

: FFPO#E. DICOAEZITI., m/MREMIETHhizn
L MMER DB |

: FFPOENEDICOAE S &b IC/MREANHITD

: T

HWN -

mE B N—t b REER @S-t b

1 39 20 39 20
2 2 1.03 41 - 21.03
3 150 76.92 191 97.95
4 4 2.05 195 100

- M/DRANETOBES, EORDLUANINEZEEICLETD,

: PIt100,000/ u LI k%8>
: PIt50,000/ uLLL E 48D

: PIt30,000/ uLLL £ %48 D

: PIt20,000/ uLLI_E % 8D

: ZOfth

g A WN -

BE EE N—-t b REEX REA—-t

1 0 0 0 0
2 40 22.35 40 22.35
3 69 38.55 109 60.89
4 64 35.75 173 96.65
5 6 3.35 179 100

19



213, HIVMRIAGENE

BEE Hai I 21 2%

ABE
B&¥
CEf

11/184 (6.0%) 55/794 (6.9%)
4/356 (1.1%) 13/1463 (0.9%)
1/157 (0.6%) 5/7217 (0.7%)
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